riLim vel aliquem censura liceat accipere, sed ipse Abbas 
qui preest, vel qui prefuerit in monasterio habeat licentiatn 
et potiStatem in omnibus hsreditatibus prsfati Csnobii pla- 
citare et distringere et-hoc in eis-agere quod legalicer agen­
dum est illas denique quas adepturum erit censenius ut jequa- 
li farmitate stabihtate permaneat, excepto ex censual! publi­
co quod-vutgus feum nominai,,aliquid ibi obUatum fuerit 
tg o  que prxmissus Odo Geruudensis Subselii Pissul pari 
voto consentiente cuncto clero nostra sedis confirmamus et 
roboramus omnes res, quas famosissimus prsedecesor meus 
comes et episcopus pralatus Miro illic obtu lit, et eas quas 
Xpto. inspirante vel ego vel-quiscumque succesor meus illic 
obtulerit ut prsfixe, et stabilitate illic perpetualitér maneant 
Hac siquis temerario ausu aliquod exinde subtfaheie volue- 
rit ab ipso Apostoiorum Principe maledictus et anathemati- 
zatus reservetur ad illam ultionem in qua nuilam valeat in- 
vemre remissionem. Si quis vero Xpl. amore accensus illic 
transitorias res Dbtulerit á -Domino Jesuchristo sufragante 
eodem Apostolo sempiternis ditetur benelìciis et potest;;te si­
bi tradita- ab omnium suorum salvetur peccatorum vìnculis 
coque-sibi aperiente in supernis suscipiatur domiciiiis in qui­
bus cum^sanctis omnibus exultet, et letetur in omnibus s s -  
culorum ssculis amen. Acta prelibati‘Azilii celeberrima de- 
dicatione anno millessimo tertio á Christi Jncarnatidine extat 
decimaiquinta-indictione nonis kalendis octobris séptimo an­
no-regnante Rotberto Rege: p Odo ac si indignus gratia Dei 
episcopus sanctas sedis Gerundensis ecclesias et nutu Dei Ab- 
bas S ig tnum  Arnulfus ac si indignus gratia . Dei Episcopus. 
S igfnutn Gm/redus gratia Dei Comes. S igf nura Guadami- 
rus gratia Dei Abbas.-Signum Adalbertus Sacerdos et Abbas.
Signum- Abbe Abba Signum.... . Prssbiter. Signum Aetius ac
. . .  Sfalla Dei Episcopus.i Sig-j-num "Guillermus Ar-

w à tir D «  r  Signum Bernardus
.... acbocatis hic. S igfnum  nunch

Benedicti. Signum Miro Vicescomes. S ig f num Oriolti.?. Sigf^ 
num Joannes. Signum Arnaldus. Signum Rodegarius Miro, 
ig f  num Adalvertus. Signum Sonifredus .Sigf num...... S ig f

Presul. S ig f num..... -Sigf num Bonefílius, SÍgf num
Adalbertus Archilevita. Sig f  num Dalmatíus Vicelcomes. 
big t  num Guüiermus Vicescomes. S ig fo u m  Guifredus sanc^ 
tæ primæ sedis Narbonensis ecclesia Episcopus. S ig f nucn Be- 
rengarius sanctæ ecclesiæ Elnensis Episcopus. Sig f.num  Gui­
llermus Orandi Urgelensis Episcopus. Sig f num SusKafredius 
et monaehus scripsit indictione die et anno quo supra.